
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                   № 17                                    22 лютого 2019 р. 

 

Про внесення змін до рішення № 1 від 30.01. 2019 «Про відведення 
на території Софіївської селищної ради місць для встановлення стендів 
оголошень у людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної 

агітації» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком Софіївської селищної ради вирішив: 

внести зміни до рішення № 1 від 30.01.2019 «Про відведення на території 
Софіївської селищної ради місць для встановлення стендів оголошень у 
людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації», а саме: 

п. 1 існуючі стенди оголошень, місця для розміщення матеріалів 
передвиборчої агітації у людних місцях на території Софіївської селищної 
ради та в п.2 відвести місця для розташування матеріалів передвиборної 
агітації, доповнити: 

- смт Софіївка, вул. Шкільна, біля магазину «Софіянка»; 
- смт Софіївка, вул. Меліоративна, біля малої архітектурної форми ФОП 

«Закапко»; 
- смт Софіївка, перехрестя вулиць Каштанова та Квітнева; 
- смт Софіївка, вул. Карпенка, навпроти стадіону «Колос» (біля біл-

борду).        
 
 
 
 
Селищний голова                                              П. СЕГЕДІЙ 
 


